
Saltvern skolekorps 
 
Har du lyst til å begynne i korpset til 
høsten? 
 
Elever i 4. og 5.klasse inviteres til åpen 
korpsøvelse mandag 5. september kl. 
19.00 i barnetrinnets gymsal på 
Saltvern skole. 
 
Du får prøve ulike instrumenter og får vite litt om hva det 
innebærer å spille i korps. 
 
Å være korpsmusikant 
Å være korpsmusikant er en lærerik og sosial prosess. Du lærer å bli glad i å spille et 
instrument, forstå rytmer og samarbeide med andre. Alle lærer i forskjellig tempo, og det å 
spille er noe som blir bedre og bedre etter hvert som ferdighetene utvikler seg. 
 
I korpset har alle sin egen plass enten man vil satse på musikk eller bare liker å spille. Alle er 
på laget hele tiden og får alltid være med å spille. I hovedkorpset kan du spille til det året 
du fyller 19. Mange ungdommer begynner i voksenkorps hvor de kan dyrke hobbyen sin 
resten av livet. 
 
Å være korpsforeldre 
Å være korpsforeldre er en fin mulighet til å investere viktig tid i barnet ditt. I begynnelsen 
kan det være fint å være med litt på øvelsen for å se hva som skjer. Det er mye nytt på en gang 
med instrumenter, notestativ og diverse utstyr som deles ut. Det er ofte lurt å spørre hjemme 
om du kan få høre når ditt barn spiller, uten å kalle det å øve eller gjøre lekser. Det kan ta litt 
tid før det kommer god lyd ut av instrumentet.  
 
Hva gjør korpset for barnet ditt 
Korpset tilbyr musikk-/instrumental opplæring i samarbeid med kulturskolen. Musikantene 
får opplæring i grupper, to til fire stykker. I tillegg får de etter hvert en samspilløvelse pr. uke. 
Pris for å bli medlem i aspirantkorpset er kr. 750,- pr. halvår. Dette inkluderer lån av 
instrument. 
Barna lærer seg å bli glad i musikk, like å opptre, bli trygg på seg selv, bli selvstendige og 
kjenne verdien av å være viktig for andre i det musikalske samspillet. Korpset er et trygt sted 
å vokse opp der man er sammen med barn og ungdom mellom åtte og 19 år og deler mange 
flotte opplevelser. 
 
Korps er positivt og lærerikt hele livet! 
 
Spørsmål kan rettes til 
 
Gunn O. Johannessen, tlf 980 27 506  Styreleder 
Tina Gullsvåg, tlf 478 96 651  Dirigent   
 
 


